HAPOOHA CKYTNLWTUHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME IMNACAHA: 02.12.2021. / 17:59:20

e 1. lpeanor 3akrby4yka NoBOAOM NpeAcTaBrbaka M3BewTaja EBponcke
komucuje o Penyonuum Cp6uju 3a 2021. roguHy

FMACAINA 3A:

1. CnobopgaH AnaBama AB-3H[

2. Beposrbyb Apcuh AB-3H[

3. npod. gp Aparorbyb Aukosuh AB-3H[

4. Hebojwa bakapel AB-3H[

5. gp Munow Banhyp AB-3H[

6. Aap Oparana bapuwwmh AB-3H[

7. Henapg Bapouw AB-3H[

8. Amna benouua AB-3H[

9. wmp Urop Beuunh AB-3H[
10. pgp bobaH bupmaHyeBuh AB-3H[
11. 3opaH Bojanuh AB-3H[
12. MnapeH Bowkouh AB-3H[
13. [Oparana bpaHkoBuh MuHuuh AB-3H[
14. Cnasuwa bynatosuh AB-3H[
15. gp bopuc Bypcah AB-3H[
16. bBpatnmup Bacurbesuh AB-3H[
17. HeseHa BenHosuh AB-3H[
18. pp lNetap Becosuh AB-3H[
19.  Mwunumup ByjagnHosuh AB-3H[
20. HeeeHa ByjaguHosuh AB-3H[
21. wmp [JaHnujena Byjuumh AB-3H[
22. Bnagumup Npaxosal, AB-3H[
23. hophe Oabuh AB-3HA
24. TwjaHa daBugoBal AB-3H[
25. Mwunuua Qaynh AB-3H[
26. wmp MunosaH OpeuyH AB-3H[
27. HeeeHa bhypuh AB-3H[
28. wmp HwuHocnae Epuh AB-3H[
29. JeneHa Xapuh Kosadesuh AB-3H[
30. pou. gp Mnuja >KnesoTtuh AB-3H[
31.  Mapko 3erbyr AB-3H[
32. Hatawa VMBaHoBuh AB-3HI
33. Mwunan Unuh AB-3HI
34. BwurbaHa JakoBrbesuh AB-3H[
35. Towmucnae JaHkoBuh AB-3H[
36. BukTop JesToBUO AB-3H[
37. MwunaHka JesToBuh Bykojuunh AB-3H[
38. MwuneHko JoBaHoB AB-3H[
39. Hartawa JoaHoBuh AB-3H[
40. Hemaha Jokcumosuh AB-3H[
41. AnekcaHgap Jyroeuh AB-3H[
42. bpatucnas Jyrosuh AB-3H[
43. MwunaH Jyrosuh AB-3H[
44. JeneHa KaTtuh AB-3H[
45. Jlyka Kebapa AB-3H[
46. [ejaH Kecap AB-3HI
47. BecHa KHexeBuh AB-3H[



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

NopaH KoBayesuh
HeseHka KocTtagnHoBa
BecHa KpuwwaHos
Henap Kpctuh

Camsa Jlakuh

Hatawa Jby6buunh

npoc. ap Brnagnmup MapuHkosuh

Jby6omup Mapwuh
OywaH Mapuh
Bnaguua Mapuuuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap Anekcangap MapTuHosumh

Unuja MaTtejuh
Beporbyb Matuh

mp CeeTtnana Munujuh
MopaH Munuh
Mwunocas Munojesuh
Bennbop Munojuunh
Mpegpar Munowesunh
AHa MurbaHuh
Anekcangap Mupkosuh
Byk MupyeTtuh

Henag Mutposuh
Mapko MnageHosuh
ap Yrreewa Mpanh
BecHa Heposuh
MBaHa Hukonuh
Mwnuuya Hukonuh
Cnahana Hukonuh
JacmmHa Obpagoeuh
Jenena O6pagosuh
Mwununua Obpaposuh
Onueepa OrksaHoBuh
ap Bnagnmup Opnuh
Bunoneta Ouokorsuh
Hebojwa Masnosuh
JaB-I"puropuje Majkuh
Nojko Mananuh
Burbana NMaHTtuh MNurba
Mapko NapesaHosuh
"opaH lNekapckn
Tuxomup MeTkosuh
Orba lNeTposuh
CHexaHa [MeTposuh
AHa lMewwuh

Onwueepa MNewwnh
VMBaHa lNonosuh
Hematsa Nonosuh
ApgpvjaHa lNynosal,
Mupena PageHkosuh
MwnaH PaguH
OparaHa PagnHosuh
Oywan Pagojesuh
Mpegpar Pajuh

AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[,
AB-3H[
AB-3HO
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BecHa PaHkoBuh
MBaH Pnbah

MapwjaH Puctuuesuh
MwunujaHa Cakuh
Bpanumup Cnacuh
NopaH CnacojeBuh
CrtedaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh
BecHa Ctambonuh
Bennbop CraHojnosuh
BecHa CTtjenaHosuh
Momup Ctojunkosuh
Oywnua Ctojkosuh
Mwunenka Cy6uh
Oyuwiko TapOyk
PapoBan Tepauwunh
Mwunow Tepauh
hophe Togoposuh
Mapuwuja Togoposuh
mp Corba Togoposuh
ap Anekcangpa Tomuh
3opaH Tomuh

bojaH Topbuua
Hy6paBka PunmnoBcku
AHa Yapanwuh
Anekcangap YoTtpuh
OparaH Wopmas
Apawm Lykano

Mapuwuja Jeshuh

mp hophe KocaHuh
CnaBeHko YHkoBuh
HeHnap ®ununosuh
Bopucae Kosauesuh
Oparan M. Mapkosuh
Hannen busaHoBuh
Posanuja Ekpec
Hangop Kuw

Ensupa Koeau
3onTaH lMek

Mp Akow Yjxersu
Apnag ®peMoHp

ap Myamep bayesal,
HaHunjena Berbosuh
Catba Jedhuh BpaHkoBuh
BpaHumup JosaHosuh
JacmuHa KapaHau
HaTtawa Munxannosuh Bauuh
Camupa hocosuh
Munwnja Munetuh
Camup Tangup
PagoBaH ApexuHa
Meuuya Jadnh

ap BecHa VBkosuh
Oy6paska Kparb
hophe Munuhesuh
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JeneHa Muxaunosuh

npoc. ap >Kapko O6pagosuh
ap HuHa Masuhesuh
CHexaHa MayHoBuh

Jyctuna lNynnH Kowhan
Ownjana Paposuh

Oywa CumoHosuh Bbpatuh
Toma duna

FMACAIJIN NMPOTUB:
Y3OPXAHMU:
HUCY MACANuU:

Hhophe KomneHcku
ap Emelue Ypu

crc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crc
crc

AB-3H[
CBM



